Директору МАОУ «СОШ р.п. Соколовый»

                                                     Щеникову Петру Геннадьевичу

                                                                    от _________________________________
                                                                 (ФИО родителя)

____________________________________

                                                     проживающего по адресу

___________________________________

                                                                                              __________________________________________

                                                                                               Телефон: _________________________________

Заявление

Прошу разрешить моему сыну (дочери)

 __________________________________________________________________
(ФИО обучающегося)

_____________________________________________________________________________

                                                        (дата и место  рождения)
Принять участие в индивидуальном отборе для зачисления в 10 класс

_____________________________  профиля класс с углубленным изучением

__________________________________________________________________
(учебные предметы)

Ознакомлен с:

 Уставом школы

 Лицензией на право ведения образовательной деятельности

 Свидетельством о государственной аккредитации

 Положением об оценивании учащихся при проведении элективных предметов

   Учебным планом универсальных классов (групп) по ФГОС СОО
Согласен (на) на обработку персональных данных своих и моего ребѐнка

___________________________________________________________________________________________

(ФИО ребѐнка)

В порядке, установленном законодательством Российской Федерации (№152-ФЗ «О персональных данных»

ст. 9  от 27.06.2006)

      Уведомление о зачислении/отказе в зачислении прошу выдать следующим способом:

o Посредством личного обращения в МАОУ «СОШ р.п. Соколовый»;

o Почтовым отправлением на адрес, указанном в заявлении

o Отправлением по электронной почте (указать адрес эл. почты)

К заявлению прилагаю следующие документы:

-Копия аттестата с приложением об основном общем образовании

          -Сводную ведомость индивидуального портфолио (для выпускников школы данный документ

           прилагает классный руководитель)

_________________________                                   ___________________________________
 Личная подпись                                                                    ФИО родителя  (законного представителя)

Дата ________________________________________________________________________________________

Заявление принял

_____________________________________________________________________________

    (подпись)                                                   (Должность)                                                    (ФИО)

Дата регистрации заявления_________________   Регистрационный номер____________________

Расписка о получении  документов выдана_______________________________________________